
Il Direttore 

  

  

 
Sede Rettorato 

Via San Camillo de Lellis snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 07613571 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

dibaf@unitus.it - dibaf@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.dibaf.unitus.it www.unitus.it  

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 28 comma 5 del Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO l’elenco dei laureandi trasmesso dalla Segreteria Studenti  
 

DISPONE 
 

La nomina della seguente Commissione per la seduta di Laurea (sessione invernale  - a.a. 
2023/2024) che si terrà il giorno: 

20 febbraio 2025 ore 14.00 
Aula Tecce CU026 edificio Fisiologia generale  – Dipartimento di Biologia e 

Biotecnologie C. Darwin, Città Universitaria 
Componenti effettivi:     Componenti supplenti: 
Prof. Carlo Giuseppe Rizzello (Presidente)  Prof.ssa Serena Cavallero  
Prof. Emanuele Zannini 
Prof. Massimo Reverberi 
Prof.ssa Michela Verni 
Prof. Simone Ferrari 
Prof. Maurizio Ruzzi 
          

CORSO DI 
LAUREA MATRICOLA RELATORE CONTRORELATORE 

LM-70 808946 Carlo Giuseppe Rizzello Emanuele Zannini 

LM-70 810323 Cesare Manetti  

 
IL DIRETTORE 

Prof. Maurizio Petruccioli 


